CEP 18684-556, Lencois Paulista - SP, que lhe foi proposta a ação de Procedimento Comum Cível por parte de Cooperativa 
de Economia e Crédito Mútuo dos Empresários de Lençóis Paulista Sicoob Cred Acilpa, alegando em síntese: "A requerente 
é credora da requerida, contratou Cheque especial e Empréstimo, mas tornou-se inadimplente do montante R$17.533,53 
(dezessete mil, quinhentos e trinta e três reais e cinquenta e três centavos), atualizados até 16/01/2025. As diligencias para 
citação pessoal não frutificaram. A ré encontra-se em lugar ignorado. Determinada a Citação, por Edital, para os atos e termos 
da ação proposta (CPC, arts. 246, IV e 256, § 3º).